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Zamiast zachować się jak mężczyzna i wziąć odpowiedzialność za los własnych dzieci, wolał
przedłużające się ukrywanie przed wymiarem sprawiedliwości i kolejne zmiany miejsca
pobytu... W końcu iławscy policjanci znaleźli 37-latka skazanego za uporczywe uchylanie
się od płacenia alimentów. Teraz przed nim prawie roczna odsiadka!

Funkcjonariusze z Zespołu Poszukiwań Komendy Powiatowej Policji w Iławie doprowadzili do
zatrzymania 37-letniego mężczyzny, który był poszukiwany listem gończym. Sąd wydał
decyzję o jego zatrzymaniu po tym, jak nie stawił się do odbycia zasądzonej kary bezwzględnego
pozbawienia wolności.

Od momentu wydania listu gończego mężczyzna przestał pojawiać się w miejscu zamieszkania.
Policjanci prowadzili działania operacyjne i ustalali kolejne tropy, ponieważ 37-latek często
zmieniał miejsca ukrywania się. Ostatecznie funkcjonariusze ustalili, że przebywa w jednym z
domów na terenie gminy Tczew. Zatrzymanie było dla niego całkowitym zaskoczeniem.

Mężczyzna został przewieziony do zakładu karnego, gdzie spędzi 320 dni. Kara jest
konsekwencją uporczywego uchylania się od obowiązku alimentacyjnego.



To jedna z tych spraw, które przypominają, że unikanie odpowiedzialności finansowej wobec
własnych dzieci ma realne skutki prawne i społeczne. W takich sytuacjach cierpią przede wszystkim
najmłodsi, dlatego organy ścigania konsekwentnie realizują działania wobec osób, które ignorują
sądowe zobowiązania. Prędzej czy później przychodzi moment, kiedy trzeba wziąć odpowiedzialność
za swoje obowiązki.

Inne zatrzymania w ostatnich dniach

Policjanci z Iławy prowadzili również inne działania związane z osobami poszukiwanymi przez sądy.

Podczas czynności służbowych zatrzymano 26-letniego mieszkańca Lubawy. Mężczyzna ten był
poszukiwany przez Sąd Rejonowy w Iławie do odbycia kary za wcześniejsze wykroczenia.
Trafił do zakładu karnego na 15 dni.
Z kolei w Iławie funkcjonariusze zatrzymali 31-letniego mieszkańca naszego miasta
poszukiwanego przez Sąd Rejonowy w Mławie. Mężczyzna trafił do więzienia na 5 dni - za
nieopłaconą grzywnę.
Kolejny zatrzymany, 23-latek, również był poszukiwany przez sąd za popełnione wcześniej
wykroczenia. Odbędzie karę 15 dni pozbawienia wolności.
Do zakładu karnego trafił także 18-latek, który nie stawił się do odbycia kary za kradzieże.
Policjanci zatrzymali go w miejscu zamieszkania, skąd został przewieziony do więzienia na 5
dni.
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Policja przypomina, że osoby objęte decyzjami sądu dotyczącymi odbycia kary powinny zgłaszać się
do zakładów karnych w wyznaczonym terminie. W przeciwnym razie muszą liczyć się z
zatrzymaniem i doprowadzeniem przez funkcjonariuszy.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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